
UCHWAŁA NR XVI/156/15
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Zator na 2016 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 217 - 220, art. 222, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3, art. 266  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze 
zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 1515),art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; ze zm.) – Rada 
Miejska w Zatorze uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2016 w wysokości     35.496.139,00 
zł. w tym:

1) dochody bieżące 31.838.639,00 zł.,

2) dochody majątkowe 3.657.500,00 zł.;

- jak w Tabeli Nr 1.

§ 2. 

Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2016 w wysokości 38.590.734,51zł., w 
tym:

1) wydatki bieżące 28.260.591,51 zł.,

2) wydatki majątkowe 10.330.143,00 zł.;

- jak w Tabeli Nr 2 i 2.1.

§ 3. 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.094.595,51 
zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętej pożyczki w kwocie 320.000,00 zł.,

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 2.774.595,51 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.594.595,51 zł. i rozchody budżetu w kwocie 
1.500.000,00 zł. – zgodnie z Tabelą Nr 3.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) zaciągniętej pożyczki w kwocie 320.000,00 zł.

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 3.000.000,00 zł, z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.774.595,51 zł.,

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 225.404,49 zł.

4. Upoważnia się Burmistrza Zatora do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z 
których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 
ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zator w części określającej Wieloletnią Prognozę 
Długu.

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 1 z 3



§ 4. 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 200.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 606.674,00 zł;

- z czego:

1) rezerwę oświatową w kwocie 241.074,00 zł.,

2) rezerwę zarządów osiedli w kwocie 83.600,00 zł.,

3) rezerwę kryzysową w kwocie 82.000,00 zł.,

4) rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu w kwocie 200.000,00 zł.

§ 5. 

Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami

– zgodnie z Tabelą Nr 4;

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

– zgodnie z Tabelą Nr 5;

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

– zgodnie z Tabelą Nr 6;

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków na finansowanie 
zadań w zakresie ochrony środowiska

– zgodnie z Tabelą Nr 7.

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

- zgodnie z Tabelą Nr 8.

§ 6. 

1. Wydatki budżetu na rok 2016 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy pochodzących ze 
środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r., poz. 301.) - 
na łączną kwotę 198.929,50 zł.

– zgodnie z Tabelą Nr 9.

2. Do dokonania wydatku ze środków, o których mowa w ust. 1, wymagana jest jego akceptacja pod 
względem merytorycznym, w drodze podpisu przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej na dowodzie księgowym.

§ 7. 

Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2016 – jak w 
Załączniku Nr 1.

§ 8. 

1. Upoważnia się Burmistrza Zatora do:

a) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych,

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 2 z 3



b) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych 
jednostki budżetowej,

§ 9. 

W zakresie wykonania budżetu na 2016 rok upoważnia się Burmistrza Zatora do:

1) zaciągania w roku 2016r. pożyczek, kredytów, emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 
kwoty 3.000.000,00 zł.

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w 
innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Zatorze

dr inż. Stanisław Orlicki

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 3 z 3



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVI/156/15
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody Gminy Zator na 2016r.

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota
1 020 Leśnictwo 4 000,00

02001 Gospodarka leśna 4 000,00
w tym dochody bieżące: 4 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze - 
dzierżawa terenów łowieckich

4 000,00

2 150 Przetwórstwo przemysłowe 3 413 350,00
15011 Rozwój przedsiębiorczości 3 413 350,00

w tym dochody bieżące: 3 413 350,00
Dotacja celowa otrzymana przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej 
instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów)  - 
zad.pn.„Dolina Karpia – szansa na 
przyszłość. Partnerski Program 
Aktywizacji Społeczno – 
Gospodarczej i Promocji 
Przedsiębiorczości realizowany 
poprzez zastosowanie 
komplementarnych instrumentów 
pobudzających regionalny rynek 
pracy, wzmocnienie podmiotów 
gospodarczych oraz wykorzystanie 
lokalnych produktów w celu 
poprawy jakości życia na 
obszarach wiejskich” w ramach 
Szwajcarsko - Polskiego Programu 
Współpracy

22 204,00

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich - 
zaliczka/refundacja na realizację 
zad.pn.„Dolina Karpia – szansa na 
przyszłość. Partnerski Program 
Aktywizacji Społeczno – 
Gospodarczej i Promocji 

3 391 146,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 1 z 9



Przedsiębiorczości realizowany 
poprzez zastosowanie 
komplementarnych instrumentów 
pobudzających regionalny rynek 
pracy, wzmocnienie podmiotów 
gospodarczych oraz wykorzystanie 
lokalnych produktów w celu 
poprawy jakości życia na 
obszarach wiejskich” w ramach  
Szwajcarsko - Polskiego Programu 
Współpracy

3 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

400 000,00

40002 Dostarczanie wody 400 000,00
w tym dochody majątkowe: 400 000,00
dotacja z WFOŚ na 
zad.pn."Budowa nowej studni oraz 
modernizacja istniejącej Stacji 
Uzdatniania Wody w 
Graboszycach"

400 000,00

4 600 Transport i łączność 605 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 530 000,00

w tym: dochody majątkowe: 530 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych w tym:

400 000,00

dotacja z Powiatu Oświęcimskiego 
na zad. pn."Projekt i wykonanie 
drogi gminnej od ul. 
W.Grabskiego do DK 44 wraz z jej 
włączeniem do DK 44 poprzez 
skrzyżowanie w formie ronda"

400 000,00

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - 
darowizna  na zaprojektowanie i 
budowę drogi gminnej od ul. W. 
Grabskiego do DK 44, stanowiącej 
dojazd do Strefy Aktywności 
Gospodarczej Małopolski 
Zachodniej w Zatorze, wraz z jej 
włączeniem do DK 44 poprzez 
skrzyżowanie w formie ronda

130 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 75 000,00
w tym: dochody majątkowe: 75 000,00
dotacja celowa na zad. 
pn."Modernizacja drogi gminnej w 
sołectwie Graboszyce na Łysą 
Górę" ze środków FOGR

75 000,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 2 z 9



5 700 Gospodarka mieszkaniowa 3 352 700,00
70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
99 200,00

w tym dochody bieżące: 99 200,00
Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

99 200,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

3 253 500,00

w tym dochody bieżące: 601 000,00
Wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

580 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00
dochody majątkowe: 2 652 500,00
Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przsługującego osobom fizycznym 
w prawo własności

2 500,00

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

2 650 000,00

6 710 Działalność usługowa 133 300,00
71035 Cmentarze 133 300,00

w tym dochody bieżące: 133 300,00
Wpływy z usług - odpłatność za 
miejsca na cmentarzu 
komunalnym w Zatorze

133 300,00

7 750 Administracja publiczna 801 151,00
75011 Urzędy wojewódzkie 68 307,00

w tym dochody bieżące: 68 307,00
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

68 307,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

9 000,00

w tym dochody bieżące: 9 000,00
Wpływy z różnych opłat - koszty 
upomnień

9 000,00

75095 Pozostała działalność 723 844,00
w tym dochody bieżące: 723 844,00
Wpływy z różnych dochodów - 723 844,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 3 z 9



zwrot podatku VAT - wydatki 
ogólne

8 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa prawa oraz 
sądownictwa

1 700,00

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 700,00

w tym dochody bieżące: 1 700,00
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 700,00

9 752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

w tym dochody bieżące: 200,00
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

200,00

10 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

700,00

75414 Obrona cywilna 700,00
w tym dochody bieżące: 700,00
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

700,00

11 756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

12 649 431,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych

20 000,00

w tym dochody bieżące: 20 000,00
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej

20 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

3 659 300,00

w tym dochody bieżące: 3 659 300,00
Wpływy z podatku od 3 210 000,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 4 z 9



nieruchomości
Wpływy z podatku rolnego 27 000,00
Wpływy z podatku leśnego 1 800,00
Wpływy z podatku od środków 
transportowych

37 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

3 500,00

Rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

380 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

2 479 000,00

w tym dochody bieżące: 2 479 000,00
Wpływy z podatku od 
nieruchomości

1 477 000,00

Wpływy z podatku rolnego 439 000,00
Wpływy z podatku leśnego 6 000,00
Wpływy z podatku od środków 
transportowych

255 000,00

Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn

65 000,00

Wpływy z opłaty od posiadania 
psów

8 000,00

Wpływy z opłaty targowej 25 000,00
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

200 000,00

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

4 000,00

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

424 000,00

w tym dochody bieżące: 424 000,00
Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 
KZEK

90 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych

260 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw w 
tym: opłata planistyczna 45.000,00 
zł

49 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

6 067 131,00

w tym dochody bieżące: 6 067 131,00
Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych

5 997 131,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 5 z 9



Wpływy z podatku dochodowego 
od osób prawnych

70 000,00

12 758 Różne rozliczenia 10 021 243,00
75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

9 006 708,00

w tym dochody bieżące: 9 006 708,00
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

9 006 708,00

75807 Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin

944 535,00

w tym dochody bieżące: 944 535,00
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

944 535,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 000,00
w tym dochody bieżące: 70 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek - 
odsetki bankowe od 
zgromadzonych środków na 
rachunkach bankowych (lokaty 
terminowe)

10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków qmin) - zwrot z 
budżetu państwa części wydatków 
poniesionych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2015 roku

60 000,00

13 801 Oświata i wychowanie 888 128,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
87 435,00

w tym dochody bieżące: 87 435,00
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) - dotacja z 
budżetu państwa na 
dofinansowanie zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego

87 435,00

80104 Przedszkola 544 310,00
w tym dochody bieżące: 544 310,00
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego w 
tym:

80 602,00

Prz. Zator 43 546,00
Prz. Podolsze 20 416,00
Prz. Rudze 16 640,00
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego w 
tym:

136 943,00

Prz. Zator 71 360,00
Prz. Podolsze 31 516,00
Prz. Rudze 34 067,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 6 z 9



Wpływy z usług w tym: 4 005,00
1) opłata za przygotowanie posiłku 
- Prz. Rudze

4 005,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) - dotacja z 
budżetu państwa na 
dofinansowanie zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego

302 760,00

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

20 000,00

80148 Stołówki szkolne 256 383,00
w tym dochody bieżące: 256 383,00
Wpływy z usług w tym: 256 383,00
1) wyżywienie 237 443,00
ZSO Zator 166 550,00
ZSO Podolsze 47 580,00
ZS Graboszyce 23 313,00
2) opłata za przygotowanie posiłku 
w tym:

18 940,00

ZSO Zator 17 800,00
ZSO Podolsze 1 140,00

14 852 Pomoc społeczna 2 036 442,00
85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 777 272,00

w tym dochody bieżące: 1 777 272,00
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami w tym: 
świadczenia rodzinne i 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego

1 763 272,00

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

14 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 

12 495,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 7 z 9



centrum integracji społecznej
w tym dochody bieżące: 12 495,00
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3 472,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

9 023,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

34 712,00

w tym dochody bieżące: 34 712,00
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków qmin)

34 712,00

85216 Zasiłki stałe 124 129,00
w tym dochody bieżące: 124 129,00
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków qmin)

124 129,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 569,00
w tym dochody bieżące: 64 569,00
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) w tym:

64 569,00

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze

5 000,00

w tym dochody bieżące: 5 000,00
Wpływy z usług 5 000,00

85295 Pozostała działalność (Program 
wieloletni "Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania")

18 265,00

w tym dochody bieżące: 18 265,00
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

18 265,00

15 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

30 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - 
Grodzisko

30 000,00

w tym dochody bieżące: 30 000,00
Wpływy z usług - odpłatność za 
noclegi

30 000,00

16 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1 142 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

42 000,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 8 z 9



w tym dochody bieżące: 42 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze - 
dzierżawa mienia komunalnego

20 000,00

Wpływy z różnych dochodów w 
tym:

22 000,00

rozliczenie z lat ubiegłych 
Komitetu Bugaj

3 000,00

zwrot podatku VAT 19 000,00
90002 Gospodarka odpadami 1 088 200,00

w tym dochody bieżące: 1 088 200,00
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw  - 
gospodarka odpadami

1 088 200,00

90019 Wpływy związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

12 000,00

w tym dochody bieżące: 12 000,00
Wpływy z różnych opłat - wpływy 
z opłat zwiazane z ochroną 
środowiska

12 000,00

17 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

16 594,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

16 594,00

w tym dochody bieżące: 16 594,00
Wpływy z różnych dochodów - 
zwrot podatku VAT - zad. pn. 
"Modernizacja i wyposażenie DL 
Podolsze w miejscowości 
Podolsze, gmina Zator" - program 
SPO

16 594,00

Ogółem plan dochodów 35 496 139,00

dochody bieżące 31 838 639,00

dochody majątkowe 3 657 500,00

Razem 35 496 139,00

NADWYŻKA OPERACYJNA 3 578 047,49

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 9 z 9



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr  XVI/156/15

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 29 grudnia 2015 roku

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

progr.finanso

w.z udz.śr., o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 010 Rolnictwo i 

łowiectwo

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: 0,00

2% z podatku rolnego 

odprowadzane do Izb 

Rolniczych

2 150 Przetwórstwo 

przemysłowe

3 876 298,00 3 826 298,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 3 823 518,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

15011 Rozwój 

przedsiębiorczości

3 876 298,00 3 826 298,00 2 780,00 2 780,00 3 823 518,00 50 000,00 50 000,00

3 400 Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

4 600 Transport i łączność 3 714 079,83 535 997,83 359 597,83 0,00 359 597,83 176 400,00 0,00 0,00 0,00 3 178 082,00 3 178 082,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport 

zbiorowy

176 400,00 176 400,00 176 400,00 0,00

60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

60016 Drogi publiczne 

gminne w tym: 

3 230 679,83 359 597,83 359 597,83 359 597,83 2 871 082,00 2 871 082,00

w ramach funduszu 

sołeckiego

59 097,83 19 597,83 19 597,83 19 597,83 39 500,00 39 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

w tym: w ramach 

funduszu sołeckiego

11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

Wydatki Gminy Zator na 2016r.

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

z tego:Lp. Dzia

ł

Rozdz

.

Nazwa - Treść Plan

wydatki 

bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego; wydatki 

majątkowewydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdaczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

progr.fiansow

.z udz.środk., 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

Strona 1

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 1 z 9



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

progr.finanso

w.z udz.śr., o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

z tego:Lp. Dzia

ł

Rozdz

.

Nazwa - Treść Plan

wydatki 

bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego; wydatki 

majątkowewydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdaczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

progr.fiansow

.z udz.środk., 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

5 700 Gospodarka 

mieszkaniowa

5 770 603,09 712 070,09 712 070,09 0,00 712 070,09 0,00 0,00 0,00 0,00 5 058 533,00 5 058 533,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

99 200,00 99 200,00 99 200,00 99 200,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami w 

tym: 

5 426 903,09 607 370,09 607 370,09 0,00 607 370,09 0,00 0,00 0,00 0,00 4 819 533,00 4 819 533,00 0,00 0,00

w ramach funduszu 

sołeckiego

18 578,88 2 970,09 2 970,09 2 970,09 15 608,79 15 608,79

70095 Pozostała działalność 244 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

w tym: w ramach 

funduszu sołeckiego

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

6 710 Działalność 

usługowa

344 850,00 314 850,00 314 850,00 0,00 314 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

116 850,00 116 850,00 116 850,00 116 850,00 0,00

71035 Cmentarze 140 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 30 000,00 30 000,00

71095 Pozostała działalność 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00

7 750 Administracja 

publiczna

3 633 640,00 3 633 640,00 3 425 180,00 2 639 912,00 785 268,00 0,00 208 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 307,00 68 307,00 68 307,00 68 307,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

148 228,00 148 228,00 31 300,00 31 300,00 116 928,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

3 206 605,00 3 206 605,00 3 201 605,00 2 571 605,00 630 000,00 5 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

89 500,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 121 000,00 121 000,00 34 468,00 0,00 34 468,00 0,00 86 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Strona 2

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 2 z 9



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

progr.finanso

w.z udz.śr., o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

z tego:Lp. Dzia

ł

Rozdz

.

Nazwa - Treść Plan

wydatki 

bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego; wydatki 

majątkowewydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdaczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

progr.fiansow

.z udz.środk., 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

składka członkowska 

w związku z 

przystąpieniem do 

Stowarzyszenia 

Dolina Karpia - LGD i 

do Stowarzyszenia 

"Region Beskidy" 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00

8 751 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

prawa oraz 

sądownictwa

1 700,00 1 700,00 1 700,00 680,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 700,00 1 700,00 1 700,00 680,00 1 020,00 0,00

9 752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki 

obronne

200,00 200,00 200,00 200,00

10 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

438 000,00 142 000,00 139 000,00 18 590,00 120 410,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00

75404 Komendy 

wojewódzkie Policji

296 000,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00

75412 Ochotnicze straże 

pożarne w tym: 

121 300,00 121 300,00 118 300,00 17 890,00 100 410,00 3 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 700,00 700,00 700,00 700,00

75421 Zarządzanie 

kryzysowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

11 757 Obsługa długu 

publicznego

419 200,00 419 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego

419 200,00 419 200,00 0,00 419 200,00 0,00

12 758 Różne rozliczenia 806 674,00 606 674,00 606 674,00 0,00 606 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
Strona 3

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 3 z 9



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

progr.finanso

w.z udz.śr., o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

z tego:Lp. Dzia

ł

Rozdz

.

Nazwa - Treść Plan

wydatki 

bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego; wydatki 

majątkowewydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdaczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

progr.fiansow

.z udz.środk., 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

75818 Rezerwy ogólne i 

celowe

806 674,00 606 674,00 606 674,00 0,00 606 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Rezerwa ogólna 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2. Rezerwa oświatowa 241 074,00 241 074,00 241 074,00 241 074,00 0,00

3. Rezerwa zarządów 

osiedli

83 600,00 83 600,00 83 600,00 83 600,00 0,00

4. Rezerwa kryzysowa 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00

5. Rezerwa 

inwestycyjna

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

13 801 Oświata i 

wychowanie

11 232 518,00 11 227 518,00 10 055 682,00 8 458 175,00 1 597 507,00 820 160,00 351 676,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 280 566,00 4 275 566,00 3 812 737,00 3 395 833,00 416 904,00 286 540,00 176 289,00 5 000,00 5 000,00 0,00

w tym: w ramach 

funduszu sołeckiego

1 571,41 1 571,41 1 571,41 1 571,41

80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych

339 537,00 339 537,00 322 216,00 285 048,00 37 168,00 17 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 476 551,00 1 476 551,00 1 348 571,00 1 052 905,00 295 666,00 87 450,00 40 530,00 0,00

80110 Gimnazja 2 114 656,00 2 114 656,00 2 036 738,00 1 822 491,00 214 247,00 77 918,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów 

do szkół

207 590,00 207 590,00 207 590,00 207 590,00 0,00

80114 Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół

327 813,00 327 813,00 327 813,00 310 081,00 17 732,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 899 994,00 899 994,00 861 398,00 747 718,00 113 680,00 38 596,00 0,00

80146 Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

47 596,00 47 596,00 47 596,00 47 596,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 498 186,00 498 186,00 498 186,00 251 262,00 246 924,00 0,00

Strona 4

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 4 z 9



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

progr.finanso

w.z udz.śr., o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

z tego:Lp. Dzia

ł

Rozdz

.

Nazwa - Treść Plan

wydatki 

bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego; wydatki 

majątkowewydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdaczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

progr.fiansow

.z udz.środk., 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

80149 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

429 821,00 429 821,00 10 899,00 10 899,00 418 922,00 0,00

80150 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach 

zawodowych oraz 

szkołach 

artystycznych

609 186,00 609 186,00 581 938,00 581 938,00 27 248,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 022,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00

14 851 Ochrona zdrowia 358 000,00 255 000,00 165 000,00 66 600,00 98 400,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki 

zdrowotnej

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00

85153 Zwalczanie 

narkomanii

56 400,00 56 400,00 56 400,00 41 600,00 14 800,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi w tym:

264 600,00 161 600,00 71 600,00 25 000,00 46 600,00 90 000,00 103 000,00 103 000,00

Strona 5

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 5 z 9



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

progr.finanso

w.z udz.śr., o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

z tego:Lp. Dzia

ł

Rozdz

.

Nazwa - Treść Plan

wydatki 

bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego; wydatki 

majątkowewydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdaczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

progr.fiansow

.z udz.środk., 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

w ramach funduszu 

sołeckiego

0,00 0,00 0,00 14 000,00

15 852 Pomoc społeczna 2 940 720,00 2 940 720,00 756 074,00 400 378,00 355 696,00 0,00 2 184 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00

85202 Domy pomocy 

społecznej

260 412,00 260 412,00 260 412,00 260 412,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 11 897,00 11 897,00 11 897,00 11 897,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 5 986,00 5 986,00 5 986,00 5 986,00

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

1 763 272,00 1 763 272,00 51 357,00 45 000,00 6 357,00 1 711 915,00 0,00

85213 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej

14 263,00 14 263,00 14 263,00 14 263,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

236 292,00 236 292,00 0,00 236 292,00 0,00

85215 Dodatki 

mieszkaniowe

43 320,00 43 320,00 0,00 43 320,00 0,00

Strona 6

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 6 z 9



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

progr.finanso

w.z udz.śr., o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

z tego:Lp. Dzia

ł

Rozdz

.

Nazwa - Treść Plan

wydatki 

bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego; wydatki 

majątkowewydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdaczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

progr.fiansow

.z udz.środk., 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

85216 Zasiłki stałe 146 214,00 146 214,00 0,00 146 214,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

376 120,00 376 120,00 371 120,00 302 684,00 68 436,00 5 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

35 439,00 35 439,00 33 639,00 32 445,00 1 194,00 1 800,00 0,00

85295 Pozostała działalność 40 105,00 40 105,00 0,00 40 105,00 0,00

16 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

223 605,00 223 605,00 180 659,00 166 650,00 14 009,00 0,00 42 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 118 847,00 118 847,00 113 502,00 109 108,00 4 394,00 5 345,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00

85417 Szkolne schroniska 

młodzieżowe - 

Grodzisko w tym:

68 526,00 68 526,00 66 625,00 57 542,00 9 083,00 1 901,00 0,00

85446 Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

532,00 532,00 532,00 532,00 0,00

17 900 Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

2 355 928,00 1 746 400,00 1 746 400,00 82 258,00 1 664 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 528,00 333 528,00 0,00 276 000,00

90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód w tym: 

514 502,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 494 502,00 218 502,00 276 000,00

udziały do Sp-ki 

"Oczyszczalnia" w 

Podolszu, ZAR i ZGK

276 000,00 276 000,00

Strona 7

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 7 z 9



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

progr.finanso

w.z udz.śr., o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

z tego:Lp. Dzia

ł

Rozdz

.

Nazwa - Treść Plan

wydatki 

bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego; wydatki 

majątkowewydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdaczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

progr.fiansow

.z udz.środk., 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

90002 Gospodarka odpadami 1 100 200,00 1 100 200,00 1 100 200,00 82 258,00 1 017 942,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i 

wsi

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach w 

tym: 

77 200,00 77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00

w ramach funduszu 

sołeckiego

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg w tym: 

430 026,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 115 026,00 115 026,00

w ramach funduszu 

sołeckiego

31 512,79 0,00 0,00 31 512,79 31 512,79

90095 Pozostała działalność 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00

18 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

1 402 218,59 1 402 218,59 165 468,59 0,00 165 468,59 1 236 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby

994 149,00 994 149,00 21 067,00 21 067,00 973 082,00 0,00

w tym: w ramach 

funduszu sołeckiego

21 067,00 21 067,00 21 067,00 21 067,00 0,00

92116 Biblioteki 263 668,00 263 668,00 0,00 263 668,00 0,00

92195 Pozostała działalność 

(imprezy gminne) w 

tym:

144 401,59 144 401,59 144 401,59 144 401,59 0,00

w ramach funduszu 

sołeckiego

18 401,59 18 401,59 18 401,59 18 401,59 0,00 0,00

Strona 8

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 8 z 9



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

progr.finanso

w.z udz.śr., o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

z tego:Lp. Dzia

ł

Rozdz

.

Nazwa - Treść Plan

wydatki 

bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego; wydatki 

majątkowewydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdaczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

progr.fiansow

.z udz.środk., 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

19 926 Kultura fizyczna i 

sport

263 000,00 263 000,00 27 000,00 10 000,00 17 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i 

sportu

250 000,00 250 000,00 14 000,00 14 000,00 236 000,00 0,00

Ogółem plan 

wydatków

38 590 734,51 28 260 591,51 18 667 835,51 11 843 443,00 6 824 392,51 2 559 310,00 2 790 728,00 3 823 518,00 419 200,00 10 330 143,00 10 054 143,00 0,00 276 000,00

Strona 9

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 9 z 9



Tabela Nr 2.1. do Uchwały Nr XVI/156/15
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Zator na 2016r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota
1 150 Przetwórstwo przemysłowe 50 000,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 50 000,00
w tym:
Projekt infrastruktury SAG III 50 000,00

2 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

800 000,00

40002 Dostarczanie wody 800 000,00
w tym:
Budowa nowej studni oraz 
modernizacja istniejącej Stacji 
Uzdatniania Wody w Graboszycach

800 000,00

3 600 Transport i łączność 3 178 082,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 62 000,00

w tym:
Projekt budowy chodnika w ciągu 
dr.woj. nr 781 w Zatorze (pomoc 
rzeczowa dla Województwa 
Małopolskiego)

12 000,00

Budowa chodnika w ciągu dr.woj. nr 
781 w Zatorze (pomoc finansowa 
dla Województwa Małopolskiego)

50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 95 000,00
w tym:
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1761K w Graboszycach (pomoc 
finansowa dla Powiatu 
Oświęcimskiego w 2016 - 50.000 zł 
i w 2017 roku - 560.000 zł)

50 000,00

Projekt przebudowy drogi 
powiatowej nr 1805K - ul. 
Granicznej w Zatorze (pomoc 
finansowa dla Powiatu 
Oświęcimskiego)

45 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 871 082,00
w tym:
1. Projekty: 191 082,00
w tym:
Projekt dróg na osiedlu Brzezina w 
tym: Z.O. Bugaj 4.000,00 zł.

20 000,00

Projekt parkingu w rejonie Orlika w 
Palczowicach

11 140,00

Projekt chodnika w rejonie od 
kościoła do budynku szkoły w 
Palczowicach

11 000,00

Projekt rozbudowy dróg gminnych 
w Rudzach  (środki własne do 
dofinansowania z PROW)

30 000,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 1 z 5



Projekt rozbudowy dróg gminnych 
w Laskowej, Trzebieńczycach i 
Zatorze  w tym: F.S. Laskowa 
8.000,00 zł (środki własne do 
dofinansowania z PROW)

30 000,00

projekt ul. Stromej w Zatorze 8 000,00
projekt przebudowy drogi bocznej 
od ul. Kolejowej w Zatorze wraz z 
odwodnieniem

2 000,00

projekty przebudowy przepustów 
drogowych w rejonie dworku oraz w 
stronę "Karpika" w Graboszycach

6 000,00

projekt budowy dróg na terenie 
ograniczonym ulicami: 
J.Słowackiego, L.Palimąki, 
M.Kopernika, Bugajskiej

19 942,00

projekt ul.Blich w Zatorze 38 000,00
projekt ul.  A.Mickiewicza w 
Zatorze

11 000,00

projekt parkingu z oświetleniem 
przy cmentarzu w Graboszycach

4 000,00

2. Wykonanie: 2 680 000,00
w tym:
Projekt i wykonanie drogi gminnej 
od ul. W.Grabskiego do DK 44 wraz 
z jej włączeniem do DK 44 poprzez 
skrzyżowanie w formie ronda

1 948 000,00

Modernizacja drogi  w Grodzisku z 
odwodnieniem w tym (F.S. 
Grodzisko 6.000,00 zł)

60 000,00

Modernizacja ul. Jesionowej w 
Podolszu w tym: (F.S. Podolsze 
7.000,00 zł)

60 000,00

Położenie asfaltu na ul. Spacerowej , 
przedłużenie do końca zabudowy (w 
tym F.S. Podolsze 5.000,00 zł.)

5 000,00

Modernizacja drogi w Lipowej w 
tym: (F.S. Smolice 11.000,00 zł)

70 000,00

Przebudowa fragmentu drogi w 
Trzebieńczycach - Łęgu w tym: 
(F.S. Trzebieńczyce 2.500,00 zł)

5 000,00

Odwodnienie drogi gminnej w 
Smolicach - II etap w tym: (F.S. 
Smolice 2.444,85 zł)

20 000,00

Budowa drogi ul. Potockich w 
Zatorze w tym: Z.O. Królewiec 
10.000,00 zł

100 000,00

Kanalizacja deszczowa - łącznik ul. 
H.Sienkiewicza - Grunwaldzka

15 000,00

Przebudowa ul. Ogrodowej w 
Zatorze w tym: (Z.O. Centrum 
12.000,00 zł)

70 000,00

Budowa parkingu przy ul. M. 
Konopnickiej na oś. Morysina w 
Zatorze w tym: (Z.O. Morysina 

7 000,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 2 z 5



7.000,00 zł)
Modernizacja drogi bocznej do ul. 
Kolejowej z oświetleniem w tym: 
oś. Podlipki 25.000,00 zł.

60 000,00

Przebudowa przepustu w rejonie 
Dworku w Graboszycach

20 000,00

Budowa odcinka drogi pomiędzy 
drogami J.Słowackiego i S.Staszica

70 000,00

Budowa bariery wysokościowej na 
"krowim moście" w Podolszu

20 000,00

Kanalizacja deszczowa 
J.Słowackiego, S.Staszica

150 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 150 000,00
w tym:
Modernizacja drogi gminnej w 
sołectwie Graboszyce na Łysą Górę 
(w tym F.S. 11.000,00 zł)

150 000,00

4 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 058 533,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
4 819 533,00

w tym:
Wiaty przystankowe w tym: 
(fundusz Sołecki: Graboszyce 
3.200,00 zł; Rudze 6.000,00 zł; F.S. 
Smolice 2.000,00 zł; R.S. Podolsze 
3.200,00zł)

30 000,00

Odwodnienie przysiółka "Podjarki"- 
IV etap w tym: (fundusz sołecki 
Podolsze 4.408,79 zł.)

60 000,00

Projekt i wykonanie placu zabaw 
oraz boiska na oś. Bugaj w Zatorze 
w tym: (Z.O. Bugaj 4.000,00 zł)

94 000,00

Projekt i wykonanie placu zabaw w 
Laskowej

38 000,00

Modernizacja ogrzewania w 
budynku nr 1 w Łowiczkach

15 000,00

Modernizacja budynku gminnego 
dworca PKP w Zatorze

20 000,00

Zakup gruntów 4 562 533,00
70095 Pozostała działalność 239 000,00

w tym:
Opracowanie dokumentacji dla 
modernizacji energetycznej 
budynków użyteczności publicznej 
wraz ze złożeniem wniosku

89 000,00

Projekty techniczne modernizacji 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej

150 000,00

5 710 Działalność usługowa 30 000,00
71035 Cmentarze 30 000,00

w tym:
Kontynuacja budowy ogrodzenia na 
cmentarzu komunalnym w Zatorze 
wraz z budową muru oporowego

30 000,00

6 754 Bezpieczeństwo publiczne i 296 000,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 3 z 5



ochrona przeciwpożarowa
75404 Komendy wojewódzkie Policji 296 000,00

w tym:
Środki na Fundusz Wsparcia Policji 
- budowa Komisariatu Policji w 
Zatorze

296 000,00

7 801 Oświata i wychowanie 5 000,00
80101 Szkoły podstawowe 5 000,00

w tym:
SP w Smolice - Przebudowa i 
zmiana sposobu użtkowania części 
budynku szkoły z przeznaczeniem 
na potrzeby przedszkola

5 000,00

8 851 Ochrona zdrowia 103 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 000,00

w tym:
Strefy Rekreacji Rodzinnej -
siłownie zewnętrzne w tym:

94 000,00

środki sołectw i zarządów osiedli: 
Grodzisko 6.000,00 zł; Łowiczki - 
6.000,00 zł; Palczowice 2.000,00 zł; 
Morysina 2.000,00 zł; Bugaj 6.000,00 
zł; Podolsze 6.000,00 zł)

28 000,00

środki GPRPAiPN 33 000,00
środki gminy 33 000,00
Inne zakupy inwestycyjne 9 000,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

609 528,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 494 502,00
w tym:
1 . Dokumentacje : 58 600,00
w tym:
Adaptacja dokumentacji dla 
Grodziska

27 600,00

Projekty innych prac 
przyłaczeniowych

31 000,00

2. Realizacja: 435 902,00
w tym:
Inne prace przyłączeniowe 150 000,00
projekty odcinków sieci kanalizacji 
sanitarnej: na Mycie  w rejonie 
Wieprzówki, w Laskowej i w 
Zatorze w rejonie ul. H.Sawickiej i 
ul. Kwiatowej

9 902,00

Udziały do Sp-ki "Oczyszczalnia" 150 000,00
Udziały do Sp-ki ZAR 78 000,00
Udziały do Sp-ki ZGK 48 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 026,00
w tym:
Projekt i wykonanie oświetlenia "do 
Lasku" w sołectwie Grodzisko w 
tym: (F.S. Grodzisko 3.000,00 zł)

36 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia w 
sołectwie Łowiczki w tym: (F.S. 
Łowiczki 5.312,79 zł)

10 626,00

Wykonanie oświetlenia przy ul. 25 400,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 4 z 5



Widok w tym: (F.S. Podolsze 
12.700,00 zł)
Oświetlenie drogi przy 
"Wieprzówce" w Rudzach w tym: 
(F.S. Rudze 1.000,00 zł)

6 000,00

Projekt i wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
Trzebieńczyce w tym: (F.S. 
Trzebieńczyce 9.500,00 zł)

19 000,00

Projekt oświetlenia ul. Stawowa w 
Zatorze w tym: (Z.O. Bugaj 
4.000,00 zł)

8 000,00

Projekt i wykonanie oświetlenia 
przejścia dla pieszych przy ul. 
Oświęcimskiej w Zatorze

7 000,00

Wykonanie oświetlenia ul. Parkowa 
w Zatorze w tym: (Z.O. Królewiec 
1.000,00 zł)

3 000,00

Razem wydatki majątkowe 10 130 143,00
10 758 Różne rozliczenia 200 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00
w tym:
Rezerwa inwestycyjna 200 000,00
OGÓŁEM WYDATKI 
MAJĄTKOWE

10 330 143,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 5 z 5



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XVI/156/15
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu

1.  Dochody 35 496 139,00

2. Wydatki 38 590 734,51

3.  Deficyt (-) -3 094 595,51

Razem przychody 4 594 595,51
w tym:

a) emisja obligacji komunalnych 3 000 000,00

a) pożyczka na budowę  nowej studni oraz modernizację istniejącej 
Stacji Uzdatniania Wody w Graboszycach

320 000,00

b) wolne środki 1 274 595,51

Razem rozchody 1 500 000,00
w tym:

b) wykup obligacji serii A16, A10 i A11 1 500 000,00

D+P 40 090 734,51
W+R 40 090 734,51
Różnica 0,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 1 z 1



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XVI/156/15
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji i innych zadań zleconych ustawami 
na 2016r.

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki
750 Administracja publiczna 68 307 68 307

75011 Urzędy wojewódzkie 68 307
dochody bieżące: 68 307

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

68 307

75011 Urzędy wojewódzkie 68 307
wydatki bieżące: 68 307
1) wydatki jednostek budżetowych 68 307
1a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

68 307

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
prawa oraz sądownictwa

1 700 1 700

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 700

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 700

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 700

wydatki bieżące: 1 700
1) wydatki jednostek budżetowych 1 700
1a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

680

1b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 020

752 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
prawa oraz sądownictwa

200 200

75212 Pozostałe wydatki obronne 200
dochody bieżące: 200

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

200

75212 Pozostałe wydatki obronne 200
wydatki bieżące: 200
1) wydatki jednostek budżetowych 200
1a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

200

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 1 z 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

700 700

75414 Obrona cywilna 700
dochody bieżące: 700

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

700

75414 Obrona cywilna 700
wydatki bieżące: 700
1) wydatki jednostek budżetowych 700
1a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

700

852 Pomoc społeczna 1 766 744 1 766 744
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 763 272

dochody bieżące: 1 763 272
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 763 272

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 763 272

wydatki bieżące: 1 763 272
1) wydatki jednostek budżetowych 51 357
1a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

45 000

1b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

6 357

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 711 915
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

3 472

dochody bieżące: 3 472
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

3 472

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

3 472

wydatki bieżące: 3 472

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 2 z 3



1) wydatki jednostek budżetowych 3 472
1a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

3 472

RAZEM 1 837 651 1 837 651

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 3 z 3



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XVI/156/15
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan dochodów budżetu Państwa związanych
z realizacją zadań zleconych gminie w 2016r.

Dział Rozdział § Nazwa Dochody
750 Administracja publiczna 1 060

75011 Urzędy wojewódzkie 1 060
0690 Wpływy z różnych opłat 1 060

852 Pomoc społeczna 26 146
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

26 146

0980 Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

26 146

RAZEM 27 206

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 1 z 1



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XVI/156/15
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
i wydatki budżetu 2016 roku na realizacię zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki
1 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie 
posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

756 260 000

1.1 Wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

75618 260 000

1.1.1 dochody bieżące: Wpływy z 
opłat za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu

260 000

2 Ochrona zdrowia 851 260 000
2.1 Zwalczanie narkomanii - 

razem
85153 56 400

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii

56 400

2.2 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi - razem

85154 203 600

2.2.1 Udzielanie rodzinom, w 
których występują problemy 
alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a 
w szczególności ochrony 
przed przemocą w rodzinie

7 000

2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i 
młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także 
działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowaczych i 
socjoteraputycznych, oraz 
koszty związane z realizacją 
gminnego programu przez 
OPS

127 500

2.2.3 Wspomaganie działań 69 100

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 1 z 2



instytucji, stowarzyszń i osób 
fizycznych, służącej 
rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 2 z 2



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XVI/156/15
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz
plan wydatków na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki
1. Wpływy związane z 

gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

900 90019 0690 12 000

Ochrona środowiska 12 000 12 000
Przedsięwzięcia związane 
z gospodarką odpadami

2.

w tym:

900 90002 4300 12 000

1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych
w tym:

12 000

1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych

12 000

- usuwanie eternitu z 
pokryć dachowych

12 000

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 1 z 1



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XVI/156/15
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatki na  pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu

gospodarowania odpadami komunalnymi

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki
1 Wpływy związane z 

opłatami za 
gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

900 90002 0490 1 088 200,00

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 088 200,00

2 Wydatki związane z 
systemem odbioru 
odpadów

900 90002 1 088 200,00

w tym:
wydatki bieżące: 1 088 200,00
1) wydatki jednostek 
budżetowych

1 088 200,00

1a) wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane

82 258,00

1b) wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

1 005 942,00

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 1 z 1



Tabela Nr 9

do Uchwały Nr XVI/156/15

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 29 grudnia 2015 roku

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Zator na 2016r

Sołectwo Graboszyce: Wydatki Gminy  Zator na 2016r - 28 934,14 zł.

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań 

na 

progr.fina

nsow.z 

udz.śr., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 600 Transport i łączność 15 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont dróg gminnych i 

przepustów na terenie Sołectwa

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

Modernizacja drogi gminnej w 

sołectwie Graboszyce na Łysą 

Górę

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościam

3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej zabudowanej na 

terenie sołectwa Graboszyce

3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00

3 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dbanie i pielęgnacja zieleni na 

terenie sołectwa Graboszyce

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

8 234,14 8 234,14 8 234,14 0,00 8 234,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

5 973,00 5 973,00 5 973,00 0,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dom Ludowy – przygotowanie i 

przeprowadzenie warsztatów 

artystycznych w sołectwie 

Graboszyce

5 973,00 5 973,00 5 973,00 0,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność (imprezy 

gminne)

2 261,14 2 261,14 2 261,14 0,00 2 261,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie inicjatyw kulturalnych i 

sportowych na rzecz mieszkańców 

sołectwa Graboszyce

1 461,14 1 461,14 1 461,14 0,00 1 461,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja dożynek na terenie 

sołectwa Smolice (wspólne 

przedsięwzięcie)

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja wigilii dla osób 

samotnych i strarszych w 

Palczowicach (wspólne 

przedsięwzięcie)

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem plan wydatków 28 934,14 14 734,14 14 734,14 0,00 13 034,14 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan z tego:

wydatki 

bieżące

z tego; wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdacze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

wydatki 

na 

progr.fian

sow.z 

udz.środk

., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Strona 1

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 1 z 11



Sołectwo Grodzisko: Wydatki Gminy  Zator na 2016r - 21 016,55 zł.

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań 

na 

progr.fina

nsow.z 

udz.śr., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 600 Transport i łączność 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Remont, budowa i modernizacja 

dróg w sołectwie Grodzisko

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nadanie nazw ulicom w sołectwie 

Grodzisko

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup lub wykonanie oraz montaż 

tablic informacycjnych w sołectwie 

Grodzisko

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851 Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup i montaż urządzeń siłowni 

zewnętrznej w sołectwie Grodzisko 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pielęgnacja zieleni na terenie wsi 

Grodzisko i terenów użyteczności 

publicznej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Projekt i wykonanie oświetlenia "do 

Lasku" w sołectwie Grodzisko

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

1 516,55 1 516,55 1 516,55 0,00 1 516,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność (imprezy 

gminne)

1 516,55 1 516,55 1 516,55 0,00 1 516,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie inicjatyw kulturalnych i 

sportowych na rzecz mieszkańców 

sołectwa Grodzisko

816,55 816,55 816,55 0,00 816,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja dożynek na terenie 

sołectwa Smolice (wspólne 

przedsięwzięcie)

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja wigilii dla osób 

samotnych i straszych w 

Palczowicach (wspólne 

przedsięwzięcie)

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem plan wydatków 21 016,55 6 016,55 6 016,55 0,00 6 016,55 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan z tego:

wydatki 

bieżące

z tego; wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdacze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

wydatki 

na 

progr.fian

sow.z 

udz.środk

., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Strona 2

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 2 z 11



Sołectwo Laskowa: Wydatki Gminy  Zator na 2016r - 18 571,41 zł.

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań 

na 

progr.fina

nsow.z 

udz.śr., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 600 Transport i łączność 11 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 8 000,00

Remont, modernizacja dróg oraz 

rowów przydrożnych w sołectwie 

Laskowa

11 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

2 800 Oświata i wychowanie 571,41 571,41 571,41 0,00 571,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 571,41 571,41 571,41 0,00 571,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 

oraz pomocy dydaktycznych do 

Szkoły Podstawowej w Laskowej

571,41 571,41 571,41 0,00 571,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pielęgnacja zieleni i terenów 

użyteczności publicznej na terenie 

sołectwa Laskowa

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność (imprezy 

gminne)

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja dożynek na terenie 

sołectwa Smolice (wspólne 

przedsięwzięcie)

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja wigilii dla osób 

samotnych i straszych w 

Palczowicach (wspólne 

przedsięwzięcie)

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie inicjatyw kulturalnych i 

sportowych na rzecz mieszkańców 

sołectwa Laskowa

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem plan wydatków 18 571,41 10 571,41 10 571,41 0,00 10 571,41 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan z tego:

wydatki 

bieżące

z tego; wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdacze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

wydatki 

na 

progr.fian

sow.z 

udz.środk

., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Strona 3

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 3 z 11



Sołectwo Łowiczki: Wydatki Gminy  Zator na 2016r - 20 812,79 zł.

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań 

na 

progr.fina

nsow.z 

udz.śr., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 600 Transport i łączność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja, remont dróg, rowów, 

przepustów w sołectwie Łowiczki 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie poddasza w budynku 

Nr 1 w Łowiczkach

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851 Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup i montaż siłowni 

zewnętrznych w sołectwie Łowiczki

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

6 112,79 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 312,79 5 312,79 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pielęgnacja zieleni i terenów 

użyteczności publicznej na terenie 

sołectwa Łowiczki

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 312,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 312,79 5 312,79 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia w 

sołectwie Łowiczki

5 312,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 312,79 5 312,79 0,00

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność (imprezy 

gminne)

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie inicjatyw kulturalnych i 

sportowych na rzecz mieszkańców 

sołectwa Łowiczki

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja dożynek na terenie 

sołectwa Smolice (wspólne 

przedsięwzięcie)

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja wigilii dla osób 

samotnych i straszych w 

Palczowicach (wspólne 

przedsięwzięcie)

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem plan wydatków 20 812,79 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 312,79 11 312,79 0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan z tego:

wydatki 

bieżące

z tego; wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdacze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

wydatki 

na 

progr.fian

sow.z 

udz.środk

., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Strona 4

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 4 z 11



Sołectwo Palczowice: Wydatki Gminy  Zator na 2016r - 19 793,98 zł.

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań 

na 

progr.fina

nsow.z 

udz.śr., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 600 Transport i łączność 3 352,98 3 352,98 3 352,98 0,00 3 352,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 352,98 3 352,98 3 352,98 0,00 3 352,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja, remont dróg, rowów, 

przepustów w sołectwie 

Palczowice

3 352,98 3 352,98 3 352,98 0,00 3 352,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 851 Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup i montaż siłowni 

zewnętrznych przy Orliku w 

Palczowicach

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

3 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pielęgnacja zieleni i terenów 

użyteczności publicznej na terenie 

sołectwa Palczowice

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

10 441,00 10 441,00 10 441,00 0,00 10 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

7 641,00 7 641,00 7 641,00 0,00 7 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dom Ludowy w Palczowicach – 

przygotowanie i przeprowadzenie 

warsztatów artystycznych w 

sołectwie Palczowice

7 641,00 7 641,00 7 641,00 0,00 7 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność (imprezy 

gminne)

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja dożynek na terenie 

sołectwa Smolice (wspólne 

przedsięwzięcie)

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup "suchego basenu" z 

piłeczkami do Domu Ludowego w 

Palczowicach

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja wigilii dla osób 

samotnych i straszych w 

Palczowicach 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie inicjatyw kulturalnych i 

sportowych na rzecz mieszkańców 

sołectwa Palczowice

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem plan wydatków 19 793,98 17 793,98 17 793,98 0,00 17 793,98 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan z tego:

wydatki 

bieżące

z tego; wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdacze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

wydatki 

na 

progr.fian

sow.z 

udz.środk

., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Strona 5

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 5 z 11



Sołectwo Podolsze: Wydatki Gminy  Zator na 2016r - 29 108,79 zł.

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań 

na 

progr.fina

nsow.z 

udz.śr., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 600 Transport i łączność 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Położenie asfaltu na ul. Jesionowej 

w Podolszu

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

Położenie asfaltu na ul. 

Spacerowej , przedłużenie do 

końca zabudowy

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 408,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408,79 4 408,79 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

4 408,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408,79 4 408,79 0,00

Odwodnienie przysiółka "Podjarki", 

dokończenie

4 408,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408,79 4 408,79 0,00

3 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00

Wykonanie oświetlenia przy ul. 

Widok

12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00

Ogółem plan wydatków 29 108,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 108,79 29 108,79 0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan z tego:

wydatki 

bieżące

z tego; wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdacze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

wydatki 

na 

progr.fian

sow.z 

udz.środk

., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Strona 6

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 6 z 11



Sołectwo Rudze: Wydatki Gminy  Zator na 2016r - 19 823,09 zł.

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań 

na 

progr.fina

nsow.z 

udz.śr., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 970,09 970,09 970,09 0,00 970,09 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

6 970,09 970,09 970,09 0,00 970,09 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup i montaż wiat 

przystankowych zabudowanych na 

terenie sołectwa Rudze

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup i montaż wyposażenia na 

plac zabaw w sołectwie Rudze

970,09 970,09 970,09 0,00 970,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

2 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pielęgnacja zieleni na terenie wsi 

Rudze i terenów użyteczności 

publicznej

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Oświetlenie drogi przy 

"Wieprzówce" w Rudzach

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

10 153,00 10 153,00 10 153,00 0,00 10 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

7 453,00 7 453,00 7 453,00 0,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dom Ludowy w Rudzach – 

przygotowanie i przeprowadzenie 

warsztatów artystycznych w 

sołectwie Rudze

7 453,00 7 453,00 7 453,00 0,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność (imprezy 

gminne)

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie inicjatyw kulturalnych i 

sportowych na rzecz mieszkańców 

sołectwa Rudze

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja dożynek na terenie 

sołectwa Smolice (wspólne 

przedsięwzięcie)

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja wigilii dla osób 

samotnych i starszych w 

Palczowicach (wspólne 

przedsięwzięcie)

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem plan wydatków 19 823,09 12 823,09 12 823,09 0,00 12 823,09 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan z tego:

wydatki 

bieżące

z tego; wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdacze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

wydatki 

na 

progr.fian

sow.z 

udz.środk

., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Strona 7

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 7 z 11



Sołectwo Smolice: Wydatki Gminy  Zator na 2016r - 25 644,85 zł.

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań 

na 

progr.fina

nsow.z 

udz.śr., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 600 Transport i łączność 15 444,85 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 444,85 13 444,85 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 444,85 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 444,85 13 444,85 0,00

Modernizacja, remont dróg 

gminnych w sołectwie Smolice

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

Remont rowów odwadniających w 

sołectwie Smolice lub odwodnienie 

drogi gminnej II etap

2 444,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444,85 2 444,85 0,00

Zakup i montaż progów 

zwalniających na drodze gminnej 

od krzyża w sołectwie Smolice

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup i montaż nowego 

przystanku dla sołectwa Smolice

2 000,00 2 000,00 2 000,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nadanie nazw ulic w sołectwie 

Smolice

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801 Oświata i wychowanie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów, usług, 

wyposażenia so Szkoły 

Podstawowej w Smolicach

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach, w tym:

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni i porządku w 

sołectwie

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność (imprezy 

gminne)

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja dożynek na terenie 

sołectwa Smolice

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja wigilii dla osób 

samotnych i starszych w 

Palczowicach (wspólne 

przedsięwzięcie)

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem plan wydatków 25 644,85 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 444,85 15 444,85 0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan z tego:

wydatki 

bieżące

z tego; wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdacze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

wydatki 

na 

progr.fian

sow.z 

udz.środk

., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Strona 8

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 8 z 11



Sołectwo Trzebieńczyce: Wydatki Gminy  Zator na 2016 - 15 223,90 zł.

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań 

na 

progr.fina

nsow.z 

udz.śr., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 600 Transport i łączność 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Budowa fragmnentu drogi w 

Trzebieńczycach - Łęgu

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

2 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

11 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach, w tym:

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pielęgnacja zieleni i terenów 

użyteczności publicznej na terenie 

sołectwa Trzebieńczyce 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00

Projekt i wykonanie oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Trzebieńczyce

9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

1 723,90 1 723,90 1 723,90 0,00 1 723,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność (imprezy 

gminne)

1 723,90 1 723,90 1 723,90 0,00 1 723,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie inicjatyw kulturalnych i 

sportowych na rzecz mieszkańców 

sołectwa Trzebieńczyce

1 123,90 1 123,90 1 123,90 0,00 1 123,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oganizacja dożynek na terenie 

sołectwa Smolice (wspólne 

przedsięwzięcie)

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja wigilii dla osób 

samotnych i straszych w 

Palczowicach (współne 

przedsięwzięcie)

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem plan wydatków 15 223,90 3 223,90 3 223,90 0,00 3 223,90 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan z tego:

wydatki 

bieżące

z tego; wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdacze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

wydatki 

na 

progr.fian

sow.z 

udz.środk

., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

Strona 9

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 9 z 11



Zestawienie wydatków jednostek pomocniczycgh - sołectw - do projektu budżetu na 2016 rok na łączną kwotę 198 929,50

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań 

na 

progr.fina

nsow.z 

udz.śr., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 600 Transport i łączność 70 097,83 17 152,98 17 152,98 0,00 17 152,98 0,00 0,00 0,00 0,00 52 944,85 52 944,85 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 59 097,83 17 152,98 17 152,98 0,00 17 152,98 0,00 0,00 0,00 0,00 41 944,85 41 944,85 0,00

Graboszyce 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodzisko 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Laskowa 11 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Łowiczki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Palczowice 3 352,98 3 352,98 3 352,98 0,00 3 352,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podolsze 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Smolice 15 444,85 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 444,85 13 444,85 0,00

Trzebieńczyce 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

Graboszyce 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 24 078,88 8 470,09 8 470,09 0,00 8 470,09 0,00 0,00 0,00 0,00 15 608,79 15 608,79 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

18 578,88 2 970,09 2 970,09 0,00 2 970,09 0,00 0,00 0,00 0,00 15 608,79 15 608,79 0,00

Graboszyce 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00

Łowiczki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podolsze 4 408,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408,79 4 408,79 0,00

Rudze 6 970,09 970,09 970,09 0,00 970,09 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Smolice 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodzisko 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smolice 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 801 Oświata i wychowanie 1 571,41 1 571,41 1 571,41 0,00 1 571,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 571,41 1 571,41 1 571,41 0,00 1 571,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laskowa 571,41 571,41 571,41 0,00 571,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smolice 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 851 Ochrona zdrowia 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

Grodzisko 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Łowiczki 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Palczowice 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

6 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

49 712,79 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 512,79 31 512,79 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Graboszyce 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodzisko 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laskowa 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Łowiczki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Palczowice 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rudze 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smolice 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Trzebieńczyce 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 512,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 512,79 31 512,79 0,00

Grodzisko 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Łowiczki 5 312,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 312,79 5 312,79 0,00

Podolsze 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00

Rudze 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Trzebieńczyce 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00

7 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

39 468,59 39 468,59 39 468,59 0,00 39 468,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan z tego:

wydatki 

bieżące

z tego; wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

wydatki 

jednostek 

budżetowy

ch

w tym: dotacje na 

zadania 

bieżące

świdacze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

wydatki 

na 

progr.fian

sow.z 

udz.środk

., o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

obsługa 

długu jst

Strona 10

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 10 z 11



92109 Pozostała działalność (imprezy 

gminne)

21 067,00 21 067,00 21 067,00 0,00 21 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Graboszyce 5 973,00 5 973,00 5 973,00 0,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Palczowice 7 641,00 7 641,00 7 641,00 0,00 7 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rudze 7 453,00 7 453,00 7 453,00 0,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność (imprezy 

gminne)

18 401,59 18 401,59 18 401,59 0,00 18 401,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Graboszyce 2 261,14 2 261,14 2 261,14 0,00 2 261,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodzisko 1 516,55 1 516,55 1 516,55 0,00 1 516,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laskowa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Łowiczki 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Palczowice 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rudze 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smolice 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Trzebieńczyce 1 723,90 1 723,90 1 723,90 0,00 1 723,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem plan wydatków 198 929,50 84 863,07 84 863,07 0,00 84 863,07 0,00 0,00 0,00 0,00 114 066,43 114 066,43 0,00

Strona 11

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 11 z 11



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/156/15
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Zator w 2016r.

Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu

dla jedn.sektora 
finansów 

publicznych

dla jedn. 
spoza 

sektora 
finansów 

publicznych
600 Transport i łączność 321 400

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

176 400

dotacje celowe 
(bieżące)

176 400

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

50 000

dotacje celowe 
(na inwestycje)

50 000

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

95 000

dotacje celowe 
(na inwestycje)

95 000

801 Oświata i wychowanie 46 000 774 160
80101 Szkoły podstawowe 286 540

dotacje 
podmiotowe 
(bieżące)

286 540

80104 Przedszkola 46 000 41 450
dotacje 
podmiotowe 
(bieżące)

41 450

dotacje celowe 
(bieżące)

46 000

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

418 922

dotacje celowe 
(bieżące)

418 922

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 

27 248

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 1 z 2



metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

dotacje celowe 
(bieżące)

27 248

851 Ochrona zdrowia 90 000
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
90 000

dotacje celowe 
(bieżące)

90 000

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 236 750

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby - Ośrodek 
Kultury w Zatorze

973 082

dotacja 
podmiotowa 
(bieżąca) dla 
Regionalnego 
Ośrodka Kultury 
Doliny Karpia w 
Zatorze

973 082

92116 Biblioteki - Biblioteka 
Publiczna w Zatorze

263 668

dotacja 
podmiotowa 
(bieżaca) dla 
Publicznej 
Biblioteki w 
Zatorze

263 668

926 Kultura fizyczna i 
sport

236 000

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu

236 000

dotacje celowe 
(bieżące)

236 000

Razem 1 604 150 1 100 160
OGÓŁEM DOTACJE 2 704 310
w tym:
dotacje podmiotowe 1 564 740
dotacje celowe 1 139 570

w tym:
dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 994 570
dotacje celowe inwestycyjne 145 000

Id: 78A65483-95C0-4D6D-A08D-3EAB105CBCE2. Uchwalony Strona 2 z 2




